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„Точка до точка ‘‘ 

 

 

Вовед: 

- Во оваа  вежба учениците имаат за задача да ги поврзат точките по предвидениот 

редослед на редните броеви од 1-31. По поврзувањето учениците  треба да добијат 

целосна слика на велосипед. 

Цели: 

- Подобро запознавање со велосипедот и неговите делови 

Методи и стратегии: 

- Метод на учење  

- Метод на разговор 

- Метод на креативна работа 

- Метод на практична работа  

Форми на работа: 

- Индивидуална работа 

Вид на активноста:  

- Во оваа вежба учениците имаа за задача да ги поврзат нумерираните точки и да 

добијат слика на велосипед. 

Како се спроведува вежбата:  

- На почетокот наставникот на секој ученик му ја доделува работната верзија од вежбата 

и потоа учениците имаат за задача да ги поврзат точките така што би добиле слика на 

велосипед . 

Потребни матријали: 
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- Печатена верзија од вежбата (за секој ученик) 

- Молив, пенкало 

Очекувани резултати: 

- Подобро запознавање со велосипедот  

Времетраење на вежбата: 15-20 минути 

 

 

Ве молиме пополнете ја следната табела со цел подобрување на активностите во иднина и споделете ги со 

нас вашите одговори на: veloschools.ecologic@gmail.com  

 

Што ми се допадна од оваа 
активност? 

Што не ми се допадна од 
оваа активност? 

Што би промениле? 
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